
  

 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části Praha
20

73. jednání datum konání:
30.09.2020

 
čís. RMC/73/1/1390/20 - RMC/73/9/1397/20

 
 
 
 
 



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/1/1390/20
ze dne 30.09.2020

Přijetí peněžního daru od obce Horoušany za děti s trvalým pobytem v
této obci, přijaté pro školní rok 2020/2021 k předškolnímu vzdělávání
v mateřské škole zřizované MČ Praha 20. - (1.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2020/2021 s trvalým pobytem v obci Horoušany k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20 a návrh poskytnutí peněžního daru od
obce Horoušany za tyto přijaté děti

2. schvaluje

přijetí peněžního daru ve výši 42.000,- Kč od obce Horoušany - Obecní úřad Horoušany, se
sídlem Baumanova 12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem, za děti
s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2020/2021 k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými kritérii pro
přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Horoušany a MČ Praha
20, za předpokladu schválení poskytnutí peněžního daru v Zastupitelstvu obce Horoušany.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0065

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s  obcí Horoušany - Obecní úřad Horoušany, se sídlem Baumanova
12, 250 82 Horoušany, zastoupené starostou Janem Bohuňkem, za děti s trvalým pobytem v



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

této obci, které byly přijaty ve školním roce 2020/2021 k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole zřizované MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1682/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/10/1398/20
ze dne 30.09.2020

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2019/0099 na akci „ Venkovní
sportovní hřiště na pozemku parc. č. 4276/1 v k.ú. Horní Počernice „. -
(1.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2019/0099.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2019/0099 k podpisu smluvním stranám.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1725/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/11/1399/20
ze dne 30.09.2020

Přidělení úkolů z 15. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 20 dne
21.09.2020 - (1.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. ukládá

přidělit úkoly vyplývající z usnesení ZMČ č. 15 konaného dne 21.9.2020 tak, jak jsou uvedeny
v příloze č. 1 tohoto usnesení

1.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 03.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1726/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/13/1400/20
ze dne 30.09.2020

Záměr prodeje části pozemku KN parc. č. 4129/64 v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha. - (2.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

- se záměrem prodeje části pozemku KN parc. č. 4129/64 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha,
XXXX XXXXXX XXXXXXXXXXX

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 12.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1696/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/14/1389/20
ze dne 30.09.2020

Dodatek č. 1 k Smlouvě o nájmu č. S/120/2020/0130 ze dne 25. 9.
2020 - (2.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- změnu doby pronájmu pozemku KN parc. č. 785/3, druh pozemku - orná půda, o výměře

2505 m2 a  pozemku KN parc. č. 785/4, druh pozemku - orná půda o výměře 4627 m2, vše v
  k. ú. Horní Počernice, obec Praha, od 27. 9. 2020 do 5. 10. 2020, za cenu 3.000 Kč/předmět
pronájmu/den, panu Karlovi Helferovi, za účelem pořádání Počernické (Svatováclavské) pouti.

- uzavření  Dodatku č. 1 k Smlouvě o nájmu č. S/120/2020/0130 ze dne 25. 9. 2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

- předložit Dodatek č. 1  k Smlouvě o nájmu č. S/120/2020/0130 ze dne 25. 9. 2020   smluvním
stranám k podpisu.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 02.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1706/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/15/1413/20
ze dne 30.09.2020

Výpůjčka části obecních pozemků KN parc. č. 1990 o výměře cca
2498 m2, KN parc. č. 1984 o výměře cca 560 m2 a KN parc. č. 1991 o
výměře cca 913 m2, KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a
parc. č. 1987/1 o výměře cca 466 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, za účelem pořádání Street Food Festu 2020 - (2.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- výpůjčku KN parc. č. 1981/4 o výměře cca 310 m2 a KN a parc. č. 1987/1 o výměře cca 466

m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha Chvalskému zámku p. o.,  na dobu určitou  31. 10.
2020,  za účelem pořádání Počernického Street Food Festu.

- uzavření smlouvy o výpůjčce s Chvalským zámkem p.o.

- výpůjčku 24 stolů + 3 stolů (z radniční zahrady), 18 lavic + 6 lavic (z radniční zahrady), 6ks
velkých lavic (délka 350 cm), sudů na odpadky

2. ukládá

- předložit smlouvu o výpůjčce smluvním stranám k podpisu

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.10.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zabezpečit technickou stránku akce Počernický Street Food Fest dne 31.10.2020 s dopravou
technického vybavení na místo od 7:00 hod a odvozem do 21:00 hod dne 31.10.2020

3.1 Zodpovídá: Odbor místního hospodářství Termín: 31.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Člen rady
Jana Hájková, BBA, Člen rady

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Ing. Zbyněk Římal, Člen rady
bod jednání: BJ/1693/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/17/1401/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 63 MČ Praha 20 na rok 2020 - poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP VVV
v rámci výzvy "Podpora škol formou projektů zjednodušeného
vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“ ve výši 881,0 tis. Kč - (2.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 63 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z MŠMT z OP  VVV v rámci výzvy
"Podpora škol formou projektů zjednodušeného vykazování - Šablony pro MŠ a ZŠ III“

ve výši 881,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1685/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/18/1402/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 64 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí
na úhradu výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do 1/3
Senátu Parlamentu ČR v roce 2020 ve výši 583,0 tis. Kč - (2.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 64 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva financí na úhradu
výdajů vzniklých v souvislosti s konáním voleb do 1/3 Senátu Parlamentu ČR v roce 2020

ve výši 583,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1686/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/19/1403/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 65 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace na financování rekonstrukcí a výstaveb
služeben Městské policie hl. m. Prahy a Policie ČR v roce 2020 ve výši
167,0 tis. Kč - (2.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 65 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové neinvestiční dotace na financování rekonstrukcí a výstaveb služeben
Městské policie hl. m. Prahy a Policie ČR v roce 2020

ve výši 167,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1687/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/2/1391/20
ze dne 30.09.2020

Smlouva o poskytování odborného poradenství při podání žádosti
o dotaci do investiční výzvy Národní sportovní agentury na projekt
"Výstavba tělocvičny v Horních Počernicích" - (1.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o poskytování odborného poradenství při podání žádosti o dotaci do
investiční výzvy Národní sportovní agentury na projekt "Výstavba tělocvičny v Horních
Počernicích" se společností B&P Research s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1932/13, 602 00 Brno,
IČ 60724269, za cenu 50 000 Kč bez DPH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o poskytování odborného poradenství při podání žádosti o dotaci
do investiční výzvy Národní sportovní agentury na projekt "Výstavba tělocvičny v Horních
Počernicích" se společností B&P Research s.r.o.

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 30.09.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1692/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/20/1404/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2020 - převod
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor informatiky) ve výši
250,0 tis. Kč - (2.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 66 MČ Praha 20 na rok 2020

převod finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (odbor informatiky)

ve výši 250,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1694/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/21/1405/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 67 MČ Praha 20 na rok 2020 – přesun
finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OHSaI) ve výši 75,0 tis. Kč
- (2.10)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 67 MČ Praha 20 na rok 2020

přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu MČ (OHSaI)

ve výši 75,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1700/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/22/1406/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 68 MČ Praha 20 na rok 2020 – změna
charakteru části poskytnuté účelové investiční dotace na akci
„Rozšíření kapacity DDM“ - (2.11)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 68 MČ Praha 20 na rok 2020

změna charakteru části  poskytnuté účelové investiční dotace na akci „Rozšíření kapacity DDM“

ve výši 500,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1711/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/23/1407/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva
práce a sociálních věcí na podporu registrovaných sociálních služeb
poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro rok 2020 ve výši 698,0 tis. Kč
- (2.12)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 69 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové neinvestiční dotace ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních
věcí na podporu registrovaných sociálních služeb poskytovaných občanům hl. m. Prahy pro
rok 2020

ve výši 698,0 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1712/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/24/1408/20
ze dne 30.09.2020

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2020 – poskytnutí
účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na posílení
mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně
podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství v celkové
výši 5 592,6 tis. Kč - (2.13)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. 70 MČ Praha 20 na rok 2020

poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy na posílení mzdových
prostředků zaměstnanců škol a školských zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování
v oblasti obecního školství

v celkové výši 5 592,6 tis. Kč



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

informovat zastupitele na nejbližším řádném jednání ZMČ o schválení tohoto rozpočtového
opatření

2.1 Zodpovídá: Ing. Vilém Čáp, Termín: 07.12.2020
Místostarosta

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1713/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/25/1409/20
ze dne 30.09.2020

Zrušení usnesení č. RMC/65/25/1254/20 ze dne 26.6.2020 - (2.14)

Rada městské části Praha 20

 

1. ruší

usnesení rady městské části Praha 20 č. RMC/65/25/15254/20

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1721/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/26/1388/20
ze dne 30.09.2020

Návrh na uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 2 v bytovém domě
Jívanská 1746, Praha – Horní Počernice, - (2.15)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 2, Jívanská 1746/27, Praha - Horní
Počernice na dobu určitou od 1.10.2020 do 30.11.2020 X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

-  uzavření dohody  přímé vykonavatelnosti X XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

2. ukládá

- uzavřít  nájemní smlouvu na pronájem bytu č. 2, Jívanská 1746/27, Praha - Horní
Počernice na dobu  určitou od 1.10.2020 do 30.11.2020 X XXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX

2.1 - uzavření nájemní smlouvy
Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 01.10.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

-  uzavřít dohodu  přímé vykonavatelnosti X XXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1690/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/27/1414/20
ze dne 30.09.2020

Informace o záměru svěření spoluvlastnického podílu ve výši id 1/5 k
pozemku KN parc. č. 852/12 o výměře 3 m2 v k. ú. Vavřinec na Moravě
do správy MČ Praha 20 - (2.16)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

- informace o záměru svěření spoluvlastnického podílu ve výši id 1/5 k pozemku KN parc. č.

852/12 o výměře 3 m2 v k. ú. Vavřinec na Moravě do správy MČ Praha 20.

2. nesouhlasí

- s bezúplatným nabytím  spoluvlastnického podílu o velikosti id 1/5 k pozemku KN parc. č.

852/12, o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - silnice v k. ú. Vavřinec
na Moravě, do správy MČ Praha 20.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

- informovat o stanovisku RMČ oddělení městských částí, odboru evidence majetku MHMP.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1705/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/28/1415/20
ze dne 30.09.2020

Majetkoprávní vypořádání nájemného vyplývající z Nájemní smlouvy č.
ORO 2009 0684 - (2.17)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- vypořádání přijatého nájemného z nájemní smlouvy č. ORO 2009 0684 dle důvodové zprávy.

2. ukládá

 - zajistit vypořádání přijatého nájemného z nájemní smlouvy č. ORO 2009 0684.

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 15.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Jana Hájková, BBA, Člen rady

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1708/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/3/1392/20
ze dne 30.09.2020

Žádost spolku Mumraj z.s. na pořízení dokumentace pro změnu stavby
"Rekonstrukce a rozšíření MUM", za účelem vybudování cvičebního
sálu - (1.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s pořízením projektové dokumentace pro změnu stavby "Rekonstrukce a rozšíření MUM" za
účelem vybudování cvičebního sálu

2. ukládá

předložit návrh na pořízení projektové dokumentace pro změnu stavby  "Rekonstrukce
a rozšíření MUM" za účelem vybudování cvičebního sálu, na jednání RMČ

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1689/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/30/1411/20
ze dne 30.09.2020

Změna Statutu Hornopočernického zpravodaje a zrušení části usnesení
č. RMC/62/19/1118/20 ze dne 15.5.2020 - (2.19)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informace od místostarosty Ing. Čápa ohledně v uplynulých měsících projednávaných
navrhovaných změn Statutu Hornopočernického zpravodaje a zakotvení Výboru Zastupitelstva
MČ Praha 20, jenž by vykonával pravomoci Redakční rady.

2. zrušuje

bod č. 2 usnesení č. RMC/62/19/1118/20 ze dne 15.5.2020

3. schvaluje

Statut Hornopočernického zpravodaje ve znění tvořícím přílohu č. 5 (varianta E) tohoto
usnesení, a to s účinností od 1.10.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

4. ukládá

zajistit zveřejnění schváleného znění Statutu Hornopočernického zpravodaje na webových
stránkách městské části a informovat o jeho přijetí zastupitele městské části a Redakční radu
Hornopočernického zpravodaje

4.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 07.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Jana Hájková, BBA, Člen rady
bod jednání: BJ/1720/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/31/1417/20
ze dne 30.09.2020

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanch Team - podpora cyklistického oddílu A team" - (2.20)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

• žádost spolku BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt "BikeRanch Team -
podpora cyklistického oddílu A team" ve výši 190.000,- Kč

• doporučení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit
• kartu projektu Komise RMČ Praha 20 a kartu projektu ÚMČ Praha 20

2. souhlasí

s poskytnutím dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám.
6/6, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČO: 677 78 241, na projekt "BikeRanch Team -
podpora cyklistického oddílu A team" ve výši 40.000,- Kč na materiálové náklady



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

předložit žádost na poskytnutí dotace na projekt "BikeRanch Team - podpora cyklistického
oddílu A team" spolku BikeRanch Team z.s., Křovinovo nám. 6/6, 193 00, Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 677 78 241, k projednání na ZMČ

3.1 Zodpovídá: Bc. Jaroslav Kočí, Termín: 31.12.2020
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta

Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/1722/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/33/1416/20
ze dne 30.09.2020

Stanovisko ke změně územního rozhodnutí k projektu „Výstavba Bílý
Vrch – Horní Počernice“ - (3.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- se změnou územního rozhodnutí k projektu „Výstavba Bílý Vrch “ v rozsahu projektové
dokumentace „ Výstavba Bílý vrch změna územního rozhodnutí „ vypracované  společnosti
TIMAO s.r.o., Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6 – Dejvice z 06/2020.

2. ukládá

- sdělit stanovisko RMČ žadateli ( změna územního rozhodnutí k projektu „Výstavba Bílý Vrch “)

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 15.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Eva Alexová, Místostarosta 2

Ing. Jindřich Jukl, Člen rady
bod jednání: BJ/1704/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/34/1420/20
ze dne 30.09.2020

Plán zimní sněhové pohotovosti na rok 2020/2021 - (3.03)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Plán zimní sněhové pohotovosti na rok 2020/2021

2. ukládá

zveřejnit Plán sněhové pohotovosti 2020/2021 na úřední desce.

2.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 05.10.2020
Vedoucí OMH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

OMH zajistí zimní údržbu dle schváleného plánu sněhové pohotovosti 2020/2021.

3.1 Zodpovídá: Vojtěch Šimáček, Termín: 30.04.2021
Vedoucí OMH

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Irena Dorňáková, Asistentka
Vojtěch Šimáček, Vedoucí OMH

předkládá: Eva Alexová, Člen rady
bod jednání: BJ/1723/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/35/1421/20
ze dne 30.09.2020

Uzavření servisní smlouvy na správu elektronických úředních desek na
budovách úřadu MČ Praha 20. - (4.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy na správu elektronických úředních desek na budovách úřadu MČ Praha 20 se
společností BSS Prha s.r.o. sídlem V Holešovičkách 20, 182 00 Praha 8.

2. ukládá

uzavří smlouvu na správu elektronických úředních desek na budovách úřadu MČ Praha 20 se
společností BSS Prha s.r.o. sídlem V Holešovičkách 20, 182 00 Praha 8.

2.1 Zodpovídá: Lucie Koutná,
Vedoucí odboru Informatiky

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Lucie Koutná, Vedoucí odboru Informatiky
bod jednání: BJ/1683/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/36/1422/20
ze dne 30.09.2020

Změny ve složení Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit -
(4.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

rezignaci Bc. Jaroslava Kočího na funkci člena Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit

2. jmenuje

Mgr. Jiřího Ammera předsedou Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit od 1.10.2020

3. jmenuje

Mgr. Jana Kittlera členem Komise sportu, mládeže a volnočasových aktivit od 1.10.2020

4. ukládá

informovat Mgr. Jiřího Ammera o jeho jmenování předsedou Komise sportu, mládeže a
volnočasových aktivit

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.10.2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

informovat Mgr. Jana Kittlera o jeho jmenování členem Komise sportu, mládeže a
volnočasových aktivit

5.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 07.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Bc. Jaroslav Kočí, Člen rady
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Radka Tadičová, DiS., Referent pro mládež, protidrogový koordinátor
bod jednání: BJ/1724/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/37/1418/20
ze dne 30.09.2020

Účelová neinvestiční dotace z rozpočtu hl.m.Prahy určená na posílení
mzdových prostředků pro pracovníky škol a školských zařízení
zřizovaných MČ Praha 20 – návrh rozpisu mzdových prostředků pro
ředitele škol a školských zařízení. - (5.01)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

usnesení ZHMP č. 19/125 ze dne 17.9.2020, kterým bylo schváleno poskytnutí účelové
neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města Prahy pro MČ Praha 20 určenou pro zřizované
školy a školská zařízení, a to na posílení mzdových prostředků zaměstnanců škol a školských
zařízení včetně podpory pracovníků ve stravování v oblasti obecního školství na území hlavního
města Prahy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z poskytnuté účelové neinvestiční dotace z rozpočtu hl. m. Prahy
na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního školství na území hl. m.
Prahy, pro ředitele škol a školských zařízení zřizovaných MČ Praha 20, ve výši dle předložené
neveřejné přílohy.

3. ukládá

informovat ředitele škol a školských zařízení o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci čerpání
finančních prostředků pro ředitele z poskytnuté neinvestiční dotace z rozpočtu hlavního města
Prahy, určené na posílení mzdových prostředků zaměstnancům v oblasti obecního školství na



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

území hlavního města Prahy, ve výši dle neveřejné přílohy, a zajistit výplatu prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/1691/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/38/1419/20
ze dne 30.09.2020

Mimořádná odměna pro ředitelku příspěvkové organizace - (5.02)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

odměnu ředitelce Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců 1408,
vyplacenou z fondu odměn příspěvkové organizace ve výši dle neveřejné přílohy

2. ukládá

informovat ředitelku Základní školy a Mateřské školy, Praha 9 – Horní Počernice, Spojenců
1408, o usnesení Rady m.č. Praha 20 ve věci schválení odměny poskytnuté z fondu odměn
příspěvkové organizace ve výši dle neveřejné přílohy a zajistit výplatu prostřednictvím
mzdového účetního příspěvkové organizace v nejbližším výplatním termínu

2.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
bod jednání: BJ/1715/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/39/1423/20
ze dne 30.09.2020

Trvale přizvané osoby na jednání RMČ Praha 20 - (2.21)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

a) Ing. arch. Kristine Grigoryan Karhanovou, členku ZMČ Praha 20;

b) Bc. Ivana Lišku, člena ZMČ Praha 20;

c) paní Hanu Markulinec Moravcovou, členku ZMČ Praha 20;

d) pana Richarda Stáru, člena ZMČ Praha 20

e) Ing. Pavla Wágnera, člena ZMČ Praha 20

osobami trvale přizvanými na jednání RMČ Praha 20

2. ukládá

zasílat osobám uvedeným v bodě č. 1 tohoto usnesení pozvánky (vč. programu) na řádná i
mimořádná jednání RMČ Praha 20



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 31.10.2022

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 1, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1730/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/4/1412/20
ze dne 30.09.2020

Smlouva o dílo na vypracování projektové dokumentace
administrativního objektu na pozemku KN parc. č. 1598 v areálu
místního hospodářství - (1.04)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření smlouvy o dílo se společností RIPS projekt s.r.o., Praha 20 - Horní Počernice,
Náchodská 2548, PSČ 193 00, IČ 26758253 na vypracování studie a dokumentace pro
společné a územní a řízení na administrativní objekt v areálu OMH za cenu 335 395,20 Kč bez
DPH (405 828,20 Kč včetně DPH)

2. požaduje

při realizaci celého projektu součinnost OHSaI s OMH



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

zajistit uzavření smlouvy o dílo se společností RIPS projekt s.r.o.

3.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1684/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/40/1410/20
ze dne 30.09.2020

Novela jednacího řádu RMČ Praha 20 - (2.22)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

s účinností od 1. 10. 2020 novelu jednacího řádu RMČ Praha 20 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. ukládá

zveřejnit nové znění jednacího řádu RMČ Praha 20 na webových stránkách městské části

2.1 Zodpovídá: Odbor kancelář úřadu Termín: 01.10.2020

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
zpracoval: Ing. Vilém Čáp, Místostarosta
bod jednání: BJ/1731/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/5/1393/20
ze dne 30.09.2020

Souhlas s přijetím účelově určeného peněžního daru od Women for
Women, o.p.s., v rámci projektu Obědy pro děti - (1.05)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s přijetím
účelově určeného peněžního daru v celkové výši 82.128,- Kč v rámci projektu Obědy pro děti.

2. schvaluje

přijetí účelově určeného peněžního daru v celkové výši 82.128,- Kč pro Základní školu, Praha
9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na úhradu stravného ve školní jídelně ve školním roce
2020/2021 pro období 1.10.2020 - 30.6.2021 pro patnáct žáků ze sociálně slabých rodin, kdy
dárcem je Women for Women,o.p.s., se sídlem Vlastislavova 152/4, Nusle, 140 00 Praha 4,
IČ: 24231509, v rámci projektu Obědy pro děti.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci udělení souhlasu s přijetím účelově určeného peněžního daru od Women
for Women, o.p.s., v rámci projektu Obědy pro děti

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 09.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
Helena Víchová, Rozpočtář PO

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1710/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/6/1394/20
ze dne 30.09.2020

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2020/0065 na akci "Stavební
úpravy části 2.NP objektu č.p. 2807, Lipí 4a, Praha 20 – Horní
Počernice, spojené se změnou užívání na bytovou jednotku" - (1.06)

Rada městské části Praha 20

 

1. schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2020/0065

2. ukládá

předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/20/2020/0065 k podpisu smluvním stranám

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 05.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
bod jednání: BJ/1709/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/7/1395/20
ze dne 30.09.2020

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas s čerpáním finančních prostředků z fondu investic. -
(1.07)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s čerpáním
finančních prostředků z fondu investic ve  výši 140.520,- Kč na pořízení varného kotle pro
školní jídelnu typu BL 150 98 G, včetně montáže a dopravy.

2. schvaluje

čerpání finančních prostředků z fondu investic Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice,
Stoliňská 823, ve výši 140.520,- Kč vč. DPH, na pořízení varného kotle pro školní jídelnu typu
BL 150 98 G, včetně montáže a dopravy od společnosti KOHR Invest s.r.o. se sídlem: Na
Folimance 2155/15, 120 00 Praha 2 - Vinohrady, IČ: 06408851.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci čerpání finančních prostředků z fondu investic v celkové výši 140.520,-
Kč na pořízení varného kotle pro školní jídelnu typu BL 150 98 G včetně montáže a dopravy.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1714/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/8/1396/20
ze dne 30.09.2020

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas se změnou účelu schválené účelové neinvestiční dotace
roku 2020. - (1.08)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas se změnou
účelu čerpání schválené neinvestiční účelové dotace roku 2020 ve výši 500.000,- Kč.

2. schvaluje

změnu účelu čerpání poskytnuté neinvestiční dotace v roce 2020 Základní škole, Praha 9 -
Horní Počernice, Stoliňská 823, ve výši 500.000,- Kč, která byla určena na malování budovy
Stoliňská č. 2440 a v důsledku úspory bude část této dotace využita na pokrytí nákladů
spojených s dalšími pracemi v budově Stoliňská č. 2440 - opravy a nátěr fasády budovy,
výmalby schodiště ke kotelně a strojovně vzduchotechniky a v budově Stoliňská 823/16 opravy
výmalby tříd a chodeb.



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

3. ukládá

informovat ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o usnesení Rady
m.č. Praha 20 ve věci souhlasu se změnou účelu čerpání schválené neinvestiční účelové dotace
roku 2020 ve výši 500.000,- Kč.

3.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 06.10.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 8, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1716/2020



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Rada městské části Praha 20

USNESENÍ

73. schůze

číslo RMC/73/9/1397/20
ze dne 30.09.2020

Přijetí peněžního daru od obce Šestajovice za děti s trvalým pobytem v
této obci, přijaté pro školní rok 2020/2021 k předškolnímu vzdělávání
v mateřské škole zřizované MČ Praha 20. - (1.09)

Rada městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

přijetí dětí ve školním roce 2020/2021, s trvalým pobytem v obci Šestajovice, k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20 a návrh poskytnutí peněžního daru obce
Šestajovice za tyto přijaté děti, určený pro MČ Praha 20.

2. schvaluje

přijetí peněžního daru ve výši 42.000,- Kč od obce Šestajovice - Obecní úřad Šestajovice
se sídlem Husova 60, 250 92 Šestajovice, zastoupené starostou Romanem Hrdlicem, za děti
s trvalým pobytem v této obci, které byly přijaty pro školní rok 2020/2021 k předškolnímu
vzdělávání v mateřské škole zřizované MČ Praha 20, a to v souladu s vyhlášenými kritérii pro
přijetí dítěte do MŠ a na základě uzavřené darovací smlouvy mezi obcí Šestajovice a MČ Praha
20, za předpokladu schválení poskytnutí peněžního daru v Zastupitelstvu obce Šestajovice.

3. schvaluje

darovací smlouvu č. S/30/2020/0072

4. ukládá

uzavřít darovací smlouvu s obcí Šestajovice - Obecní úřad Šestajovice se sídlem Husova 60,
250 92 Šestajovice, zastoupené starostou Romanem Hrdlicem, za děti s trvalým pobytem v



V souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR) a souvisejících právních předpisů je dokument zveřejněn v upravené podobě.

této obci, které byly přijaty ve školním roce 2020/2021 k předškolnímu vzdělávání v mateřské
škole zřizované MČ Praha 20.

4.1 Zodpovídá: Odbor sociálních věcí a školství Termín: 10.12.2020

Usnesení - Schváleno (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Petr Měšťan
starosta

Ing. Vilém Čáp
místostarosta

předkládá: Mgr. Petr Měšťan, Starosta
zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS

Helena Víchová, Rozpočtář PO
bod jednání: BJ/1717/2020


